
8.Starptautiskais turnīrs mākslas vingrošanā  
„Daugavas loki 2025” 

 
Daugavpils, 03.-04.05.2025. 

Nolikums 
Apstiprināts 2025.gada 1.aprīlī 

LVF ģenerālsekretāre N.Prokofjeva 

Sacensību 

organizators 

Biedrība  “GymPlanet” 

Reģ. Nr. 40008294909 

Atbildīgā persona – Anastasija Samsonova 

e-mail: d.gymplanet2020@gmail.com 

Adrese: Jelgavas iela 25-63, Daugavpils, LV-5404 

Mob.: +371 27543874 

 

Sadarbībā ar: 

Biedrība “Daugavpils Vingrošanas Centrs” 

Reģ. Nr. 40008300247  

Adrese: Alejas iela 7 - 46, Daugavpils, LV-5401 

 

Sadarbībā ar: 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestāde "Daugavpils Sporta skola" 

Reģ. nr. 40900040104 

Kandavas iela 17A, Daugavpils, LV-5401 

 

Sacensību vieta Daugavpils Olimpiskais Centrs, Stadiona iela 1, Daugavpils, Latvija 

 

 



Datums 2025.g. 03.-04.maijam  

Mērķis un 

uzdevumi 
 Popularizēt mākslas vingrošanu Daugavpilī un Latvijā, 

 Veicināt sporta meistarības izaugsmi, 

 Noskaidrot labākās mākslas vingrotājas katrā vecuma grupā un 

kategorijā, 

 Veicināt un propagandēt veselīgu dzīvesveidu. 

Sacensību vadība Sacensību galvenā tiesnese – Jevgenija Šepeļe RGI3 

Galvenā sekretāre – Anžela Mizūne 

 

Sacensību 

noteikumi 

Sacensības notiek pēc individuālās programmas.  

Sacensības notiek saskaņā ar Starptautiskās Vingrošanas federācijas 

noteikumiem un Latvijas Vingrošanas federācijas MVTK apstiprināto 

sacensību programmu Olimpiskajām ciklam 2025-2028. 

 

Sacensību 

dalībnieki 

Sacensībās piedalās LVF biedru sportistes, kā arī citu valstu mākslas 

vingrotājas. 

Sacensību dalībnieku skaits ir NEIEROBEŽOTS! 

 

Vecuma grupas, 

sacensību 

programma 

 

Jaunākā gr. Vidējā gr. Vecākā gr. 

I sp.kl. 

 

2017.dz.g. 

b/p + aplis 

2016.dz.g. 

b/p + aplis 

2015.dz.g. 

b/p + aplis 

II sp.kl. 

 

2016.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(b/p, aplis, vāles) 

2015.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(b/p, aplis, vāles) 

2014.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(b/p, aplis, vāles) 

III sp.kl. 

 

2015.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(b/p, aplis, 

bumba, vāles) 

2014.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(b/p, aplis, 

bumba, vāles) 

2013.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(b/p, aplis, 

bumba, vāles) 

IV sp.kl. 

 

2014.dz.g.  

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles) 

2013.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles) 

2012.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles) 

V sp.kl. 

2013.dz.g.  

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

2012.dz.g.  

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

2011.dz.g.  

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

Pre-junioru 

sporta klase 

2012.dz.g. 

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

- - 

 

Elites gr. Augst.nac.gr. Nac.gr. 

Junioru 

sp.kl. 

2011.-

2010.dz.g. 

3 veidi pēc izv.* 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

FIG programma 

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

FIG programma 

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

FIG programma 

Senioru 

sp.kl. 

2009.dz.g. un 

3 veidi pēc izv.* 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 

2 veidi pēc izv. 

(aplis, bumba, 

vāles, lenta) 



vec. FIG programma FIG programma FIG programma 

*Ja sacensību dalībnieku skaits pārsniegs 200 dalībnieces, tad Junioru un 

Senioru sp.kl., Elites grupā vingrotājas startēs 2 veidus pēc izvēles. 

 

Licence 

Sacensībās Latvijas sportistes var piedalīties ar derīgu LVF sportistu 

licenci. Uz citu valstu sportistēm šis noteikums neattiecas. 

Tiesneši Tiesnešu brigādi komplektē sacensību galvenā tiesnese. Katrai 

organizācijai jānodrošina vismaz viens kvalificēts tiesnesis, kurš 

piedalīsies sacensību vērtēšanā no sacensību sākuma līdz beigām. 

Apbalvošana 1-3. vietu ieguvējas katrā sporta klasē atsevišķi, apbalvo ar medaļām, 

diplomiem un piemiņas balvām. 4.-6.vietu ieguvējas tiek apbalvotas ar 

piemiņas balvām un diplomiem. 

1.-3.vietu ieguvējas atsevišķos veidos tiek apbalvotas ar medaļām. 

Visas sacensību dalībnieces apbalvo ar piemiņas balvām. 

Pieteikums Galīgie pieteikumi (sportistes, tiesneši un treneri) līdz 01.04.2025., 

reģistrējot datus KSIS sistēmā.  

Dalībnieku mūzikas ierakstus mp.3 formātā jālejuplādē sistēmā – KSIS 

līdz 27.04.2025. 

 

Apdrošināšana Organizatori neatbild par sacensību dalībnieku vai trešo personu traumām, 

miesas bojājumiem, kas gūti sacensības norises laikā/vietā, vai piegulošā 

teritorijā. 

 

Medicīniskais 

dienests 

Sacensību laikā visiem dalībniekiem pēc nepieciešamības būs pieejams 

sertificēts medicīnas darbinieks. 

 

Datu apstrāde Piesakoties sacensībām „Daugavas loki 2025” iesaistītās personas un 

dalībnieki izsaka savu piekrišanu biedrībai „GymPlanet” attiecīgo personas 

datu apstrādei, tai skaitā, bet ne tikai, publicējot pasākuma pieteikumos 

norādīto informāciju, veicot pasākumu un tā dalībnieku foto un video 

ierakstu un publicēšanu (tai skaitā, bet ne tikai, tiešraidi, foto un video 

materiālu uzglabāšanu publiskas pieejamības arhīvā un minēto materiālu 

atkal izmantošanu), kā arī citu sadarbības partneru un atbalstītāju 

publicitātei. Informējam, ka pasākuma laikā tiks fotografēts un/vai filmēts. 

Uzņemtās fotogrāfijas var tikt izmantotas pasākuma atspoguļošanai 

Biedrības “GymPlanet” sociālajos tīklos (Facebook, Instagram u.c.), kā arī 

citu sadarbības partneru un atbalstītāju publicitātei. 

 

Ēdināšana Tiesnešiem un treneriem, kuri ir pieteikti rgform.eu tiešsaites reģistrācijas 

sistēmā tiek nodrošinātas pusdienas un uzkodas visas sacensību dienas. 

 

Dalības maksa Apmaksa tiek veikta Eiro valūtā ar pārskaitījumu. 



 

Dalības maksa: 45 EUR.  

Dalības maksas apmaksas termiņš: 04.04.2025.  

Rēķinu izrakstīšana līdz 01.04.2025. 

Dalības maksa netiek atgriezta! 

 

Bankas rekvizīti Biedrība  “GymPlanet” 

Reģ. Nr. 40008294909  

Banka: „Swedbank” AS 

Konts: LV09HABA0551047894090  

Maksājuma mērķis: DL, dalībnieka vārds, uzvārds, dzim.g., sporta klase 

 

Biedrība 

„GymPlanet” 

valdes 

priekšsēdētāja 

Anastasija Samsonova 

Biedrība 

„Daugavpils 

Vingrošanas 

Centrs” valdes 

priekšsēdētājs 

Aivars Plāte 

Daugavpils Sporta 

skolas direktors  

Ēriks Ševčenko 


